

Dreier & Co., Nyborg A/S

Langelandsvej 28, 5800 Nyborg
CVR-nr. 20 75 87 75

Årsrapport 2024/25

2. april - 1. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. september 2025

Steen Johansen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 63 21 60 00
Svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a thin white horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 2. april 2024 - 1. april 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dreier & Co., Nyborg A/S Langelandsvej 28 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 20 75 87 75 Stiftet: 1. marts 1998 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 2. april 2024 - 1. april 2025
Bestyrelse	Stig Hertz Andersen, formand Marlene Karmark andersen Rikke Vibæk Steen Johansen
Direktion	Steen Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Spar Nord Vestergade 35 5800 Nyborg
Advokat	Kielberg Advokater Gammeltorv 2 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre murer-, tømrer- og entreprenørogaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.595 tkr. imod et underskud på 2.597 tkr. i 2023/24, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2024/25 har været præget af betydelige organisatoriske og strategiske ændringer. Årets resultat er negativt påvirket af øgede omkostninger i forbindelse med afslutningen af et par større tabsgivende projekter. Disse sager er fuldt afsluttet i løbet af regnskabsåret og vil derfor ikke have nogen indvirkning på fremtidig indtjening.

Derudover har årets resultat været belastet af forhøjede driftsomkostninger i forhold til det realiserede aktivitetsniveau. Det har foranlediget en strategisk gennemgang og efterfølgende tilpasning af selskabets forretningsmodel og organisation.

Strategisk tilpasning

Som følge af udfordringerne har selskabet gennemført strategiske ændringer, herunder tilpasset organisationen til det fremtidige forventede aktivitetsniveau. Den nye strategi indebærer, at selskabet fremover vil fokusere på mindre byggeopgaver, herunder mindre komplekse byggesager. Denne tilgang skal sikre en mere effektiv ressourceanvendelse, lavere omkostninger og en mere stabil indtjening.

Ledelsen vurderer, at den ændrede strategi allerede har haft en mærkbar positiv effekt. I 1. kvartal af det nye regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på ca. 250 t.kr., hvilket er et klart tegn på, at de strategiske tiltag har haft den ønskede effekt.

Fremtidsudsigter

Ledelsen forventer, at den positive udvikling vil fortsætte i resten af regnskabsåret, i takt med at effekten af de gennemførte tiltag slår fuldt igennem. Fokus vil være på lønsomhed, operationel effektivitet og fastholdelse af en sund omkostningsstruktur. Der vil desuden være opmærksomhed på at fastholde en balanceret portefølje med passende risikoprofil.

Ledelsen har udarbejdet budget for regnskabsåret 2025/26 og forventer her overskudsgivende aktivitet. Ordrebeholdningen pr. dagsdato udgør ca. 4-5 måneder aktivitet, og ledelsen forventer et resultat for 2025/26 på 0,5 - 1,0 mio kr.

Baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med de likvide beholdninger, samt kreditfaciliteter i pengeinstitutter er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		20.389.928	25.541.310
Personaleomkostninger	1	-22.028.321	-27.581.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-937.120	-1.274.693
Driftsresultat		-2.575.513	-3.314.769
Andre finansielle indtægter	2	63.611	213.440
Øvrige finansielle omkostninger	3	-157.215	-115.766
Resultat før skat		-2.669.117	-3.217.095
Skat af årets resultat	4	74.599	620.454
Årets resultat		-2.594.518	-2.596.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.594.518	-2.596.641
I alt		-2.594.518	-2.596.641

Balance 1. april

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.849.374	3.166.900
Materielle anlægsaktiver	5	1.849.374	3.166.900
Anlægsaktiver		1.849.374	3.166.900
Råvarer og hjælpematerialer		1.354.606	1.634.576
Varebeholdninger		1.354.606	1.634.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.887.748	9.892.556
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.088.668	1.018.341
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	3.065.027
Andre tilgodehavender		28.853	29.118
Tilgodehavende selskabsskat		74.599	71.205
Periodeafgrænsningsposter		346.300	519.500
Tilgodehavender		5.426.168	14.595.747
Likvide beholdninger		9.599	2.002.805
Omsætningsaktiver		6.790.373	18.233.128
Aktiver		8.639.747	21.400.028

Balance 1. april

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-383.560	2.210.958
Egenkapital		1.116.440	3.710.958
Feriepengeindefrysning		1.685.256	1.625.127
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.685.256	1.625.127
Gæld til pengeinstitutter		1.220.320	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	588.954	925.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.583.936	11.716.196
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.219	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		282.000	340.000
Anden gæld		2.059.622	3.081.951
Kortfristede gældsforpligtelser		5.838.051	16.063.943
Gældsforpligtelser		7.523.307	17.689.070
Passiver		8.639.747	21.400.028

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	8
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Kapitalforhold	10

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. april 2024	1.500.000	2.210.958	3.710.958
Forslag til resultatdisponering		-2.594.518	-2.594.518
Egenkapital 1. april 2025	1.500.000	-383.560	1.116.440

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	47	61
Løn og gager	19.729.560	24.805.754
Pensioner	1.831.915	2.224.159
Andre omkostninger til social sikring	466.846	551.473
	22.028.321	27.581.386
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	62.283	190.635
Finansielle indtægter i øvrigt	1.328	22.805
	63.611	213.440
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	157.215	115.766
	157.215	115.766
4 Skat af årets resultat		
Refunderet koncernskat	-74.599	-71.205
Regulering af udskudt skat	0	-549.249
	-74.599	-620.454
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 2. april 2024		16.162.910
Tilgang		309.326
Afgang		-2.518.262
Kostpris 1. april 2025		13.953.974
Af- og nedskrivninger 2. april 2024		12.996.010
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-1.828.530
Årets afskrivninger		937.120
Af- og nedskrivninger 1. april 2025		12.104.600
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2025		1.849.374

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	12.563.252	46.040.782
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-12.063.538	-45.948.237
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	499.714	92.545

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.088.668	1.018.341
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-588.954	-925.796
	499.714	92.545

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	1/4 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	1/4 2024 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	1.685.256	0	0	1.625.127
	1.685.256	0	0	1.625.127

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er som del af sin forretningskarakter naturligt part i forskellige tvister, retssager m.v. Ledelsen forventer ikke, at udfaldene af tvisterne som selskabet er involveret i, vil belaste selskabet yderligere økonomisk, men der er i sagens natur usikkerhed forbundet hermed.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pilshuse Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

2025
kr.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 26 måneder.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen: 364.860

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tryg Garanti har stillet arbejdsgarantier til en værdi af 7 mio kr. pr. 1. april 2025.

Noter

10 | Kapitalforhold

Regnskabsåret 2024/25 har været præget af betydelige organisatoriske og strategiske ændringer. Årets resultat er negativt påvirket af øgede omkostninger i forbindelse med afslutningen af et par større tabsgivende projekter. Disse sager er fuldt afsluttet i løbet af regnskabsåret og vil derfor ikke have nogen indvirkning på fremtidig indtjening.

Ledelsens arbejder løbende med optimering af driften og forventer at igangsatte tiltag, herunder tilpasning af omkostninger samt fokus på kerneopgaver vil kunne være medvirkende til at skabe overskudsgivende resultater det kommende år. Ledelsen har udarbejdet budget for regnskabsåret 2025/26 og forventer her overskudsgivende aktivitet i niveauet 0,5 - 1 mio. kr.

Baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med de likvide beholdninger, samt kreditfaciliteter i pengeinstitutter er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.
